
SMLOUVA

Uzavřená dne 18.9.2023 mezi:

A) Hotel Mesnt, provozovatel Stolařství MaJaMi s r o.. 756 57 Horm‘ Bečva 0316,

fC: 26825376. DIČ 0226825376, č. účtu: 166242035910800.

dále ..dodavatel“

B) Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Michálkovice

Československé armády 325/106

715 00 Ostrava - Michálkovice

IČ: 00845451 DlC:C200845451

dále „ohled návající"

Uzavíraií Smlouvu tohoto znění:

I. Dodavatel se zavazu1e poskytnout ubytovací a stravovací služby za účelem pořádání zotavovacího pobytu

„Školky v přírodě" pro 30 dětí a 30 rodiču v termínu 28.4.—2.5..2024.

ll. K závazkům dodavatele pattt

1) Ubytování v hotelových dvoulůžkových pokojích! Jestlí bude větší rodina poskytneme i tři a

čtyřlůžkové pokoíe

2) Termín pobytu: Příjezd. 28.4.2024 na oběd

Odjezd: 2.5.2024 po snídani Stravování: Snídaně - formou

rautu, 2 svačmky pro děti (1. ovoce. 2. pečivo)

Oběd polévka + hlavní chod

Večeře — hlavní chod

Pitný režim pro děti po celý den

3) Zdarma vstup na bazén neomezeně. Zdarma taktéž. vstup na antukové hriste. parkovani u hotelu,

využití venkovního ohniště a připojení na internet.

4) Po dobu pobytu bude pro Vaši skupinu k dispozici iednaoi místnost pro 60 osob včetně techniky.

Topení na hotelu je centrálně regulováno, v případě nepříznivého počasí se topeni pouští i mimo

t0pnou sezonu.

Za pronajem těchto místností nebudeme účtovat žádný poplatek

|||. Obě smluvní sírany se dohodly na těchto cenových podmínkách:

1) Cena za 1 dítě na 1 noc s plnou penzí BSD.—Kč! 4 noci 2 BOB.-Kč.

2) Cena za 1 dospělého s plnou penzí 1 noc1 420,-Kč! 4 noci 5 680,—Kč

3) Oběd navic - BO,-Kč dítě. 160,-Kč platící dospělý

IV. Objednavatel se zavazuje provést úhradu ceny příkazem na bankovní účet dodavatele na základě

vystavené faktury v termínech:

1) První zálohová faktura splatná 28.4.2024 na částku 40% Kč za ubytování s plnou penzí

2) Druhé faktura do 10 dnů od vystavení faktury za celkové vyúčtování služeb.

V. Veskere změny této smlouvy a dodatky si pro svou píatnost vyžadují písemné vyhotovení.

Vl. Objednavateíje povinen dodržovat píatný hotelový ubytovací řád. Viz. Příloha č.1



VII. Stornopoplatky:

40% z ceny při zrušení účasti min. 21 dní před příjezdem

75% z ceny při zrušení účasti min. 14 dní před příjezdem

85% z ceny při zrušení ucasti min. 7 dní před příjezdem

— 100% z ceny při zrušení účasti min. 2 dny před zahájením pobytu

50% při zrušení účasti ze zdravotních důvodů během pobytu

100% při zrušení účasti během pobytu

- 0% při nahrazeni jiným účastníkem

Pokud by se školka nemohla pobytu zúčastnit :

- Z důvodu uzavřeni Školy

Z důvodu uzavření hotelu Mesit, provozovatel: Stolařstvl MaJaMi s r o., 756 57 Horní Bečva 0316

Krajskou hygienickou stanicí či nařízením vlády. bude škole navrácena v plné výši.

VIII. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců

smluvních stran. Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotovení smlouvy. Změny a doplňky je možné

provést po dohodě obou smluvních stran.

Tato smlouva byla schválena radou městského obvodu Michálkovice dne 26.9.2023_Usnesenim číslo

0311/RMOb-Mich/2226/24.

V Ostravě dne 29.9.2023 V Horní Bečvě dne 43%;,- “učil

  



PŘÍLOHA č.1

10.

ll

13

14

lS

ló

17

18

UBYTOVACÍ ŘÁD HOTELU MESIT [IE/:1:

Hotel je oprávněn ubytovat pouze řadně pixhlášeneho hosta Za tmuo ucelem předloh host plíslušnemu

pracovním hotelu Ihned po příchodu SVůJ platný občanský 13:13sz nebo cestovní pas, případně juty platny

doklad o fotomosti

Pří příchodu už ubytovane'ho hosta do hotelu je host na požádam pounen píokazat se personam platnym

průkazem hotelu .

Hotel může ve zvláštních případech nabíthíout host-u Jine“ než sjednane ubytování. pokud se v podstatě

neliší od potvrzené objednávky

Na základě potvrzené objednávky Je hotel povinen hosta ubytovat od 14 00 hod

Požádá-li host o prodloužení ubytovaní může mu hotel nabídnout [ pay pokoj než ten. ve kterem byl

původně ubytován

Ve všech prostorách hotelu platí zakaz kouření! Jesthže bude host na pokoji kouíít, Je mu hotelem

naučtována častka 500 Kč za deszelccí a hloubkový úklid pokqe

Za klenoty. peníze. notebooky a jine cennosti odpovídá hotel pouze pokud tyto věcí byly převzaty

hotelem do úschovy do sejfu na íecepcí O předáni věcí Je vždy vyhotoven samostatny předávce:

protokol.

Právo na náhxadu škody 1mm byt uplatněno \; hotelu bez zbytečného odkladu. nejpozdéjí však do 15 dnů

po dni. kdy se poškozený o škodě dověděl

Host užívá poke; po slednanou dobu Nebyla-lí ubytovací doba předem Sjednána. odhlasn host pobyt

nejpozději do ll 00 hod posledniho dne a do této doby je povinen pokoj uvolnit. Neuc'tm-lí tak. je hotel

oprámčn účtovat nm pobyt za další den

V pokqt a v prostorách hotelu nesmí host bez souhlasu vedení hotelu přemíst'ovat nábytek ČI zařízení

provádět jakékohv zásahy do elektrické sítě nebo Jiných instalaci

V hotelu, a zvláště \: pekel: není dovoleno host-u používat vlastní elektncke spotřebiče. toto se netýká

elektííckých spotřebičů sloužících k osobní hygieně hosta (holicích, případně masážních strejků sušíčů

vlasů apod ) a nabíjení mobilních přístroji. notebooku a tabletu

. Pro příjímání navštčv je k dxspozacs bar \' přízemí. V poke]: může host příjimat návštěvy pouze se

souhlasem pitslušného pracovníka hotelu po zapu'uu' do knihy návštěv v recepci a to po dobu od 8 00 do

22 00 hod.

Ztrátu kartu od pokoje Je vhodné Ihned hlásit ubytovatel: ktery zajístí pnečtpovam' kuny Za ztratu karty

,e účtován poplatek 50 Kč

Ph odchodu host uzavře v poke): vodovodní uzávěry zhasne v poke}: a jeho pítslušensn't světla a

zabouchae dveře

Z bezpečnostních důvodů není vhodné ponechavat dětí do lO-u let bez dozens dospělých v pokoj: a

ostatních prostorách hotelu.

Psí a pod zvířma mohou být v hotelu ubywvána za předpokladu že majítel zapsti aby pou nebyl:

obtěžováni ostatní hoste'. Do mtamce, detskeho koutku a wellness ;e zw'íatům vstup ukazat: Cena za

umístění zvířat se účtuje podle platného ceníku

V době od 22.00 hod. do 7.00 hod. host dodáme noční khd'

Zokaz konmmace vlastních alkohohcky'ch. nealkohohckych napojů a stravy ve veiejnych pzostorách

hotelu (tzn. všechny prostory mimo pokoje) Za porušení tohoto bodu ma hotel právo. účtovat s: poplatek

- com,-en za každou [ osobu 100 Kč. nebo poplatek za pronájem společenské místnosti 2000 Kč .- den

Za ubytování a další poskytnuté služby je host povmen zaplatí! ceny \“ aouladu : platným ceníkem pří

příjezdu. nebo během pobytu, není-lí předem sjednáno Jinak Učet Je splatny pít předložení

Suinosn hostů a případné návrhy na zlepšení čumosu hotelu příjímá vedení hotelu

Host Je ponaen uhradil způsobenou škodu.

Host je povinen dodržovat ustanovení tohoto ubytovacího řadu V připadá. že Je pomší. má hotel prat-o

od smlouvy o poskytnutí ubymvací služby odslouptl před uplynullm slednane doby

Řídít se ubytovacím řádem jsou povuuu hotel. host I uavštěvy a jeho učxnnost nastava okamžikem

ubytování hosta

Hem: Bečva ] 7 2016


